
 

Zarządzenie Nr 147/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów i nagród dla uczniów szkół podstawowych  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz w zawiązku z Uchwałą 

Nr LIX/425/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendiów i nagród uczniom zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję jednorazowe stypendia za wyniki w nauce dla 71 uczniów szkół podstawowych 

za rok szkolny 2023/2024 oraz 4 nagrody dla uczniów, kończących naukę w klasach VIII szkół  

podstawowych w roku szkolnym 2023/2024, zgodnie z wykazem osób stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 czerwca 2024 r. 
 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 147/2024  
Wójta Gminy Rudna z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

Wykaz uczniów szkół podstawowych, którym zostały przyznane jednorazowe stypendia za wyniki 

w nauce za rok szkolny 2023/2024 oraz wykaz uczniów, kończących naukę w klasach VIII szkół 

podstawowych w roku szkolnym 2023/2024, którym przyznane zostały nagrody zgodnie 

z Uchwałą Nr LIX/425/2023 Rady Gminy Rudna z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendiów i nagród uczniom 
 

1. Wykaz uczniów szkół podstawowych, którym przyznano jednorazowe stypendia za wyniki 

w nauce za rok szkolny 2023/2024: 

 
1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudnej: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa 
Średnia 

ocen 

Ocena 

z zachowania 

Wysokość 

stypendium 

[zł] 

1.     500,00 

2.     400,00 

3.     400,00 

4.     400,00 

5.     400,00 

6.     400,00 

7.     400,00 

8.     400,00 

9.     400,00 

10.     400,00 

11.     400,00 

12.     400,00 

13.     400,00 

14.     400,00 

15.     400,00 

16.     400,00 

17.     400,00 

18.     400,00 

19.     400,00 

20.     400,00 

21.     400,00 

22.     400,00 

23.     400,00 

24.     400,00 

Suma: 9 700,00 zł 

 

2) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Chobieni: 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa 
Średnia 

ocen 

Ocena 

z zachowania 

Wysokość 

stypendium 

[zł] 

1.     600,00 

2.     600,00 

3.     600,00 

4.     600,00 

5.     500,00 

6.     500,00 

7.     500,00 



8.     500,00 

9.     500,00 

10.     400,00 

11.     400,00 

12.     400,00 

13.     400,00 

14.     400,00 

15.     400,00 

16.     400,00 

17.     400,00 

18.     400,00 

19.     400,00 

20.     400,00 

21.     400,00 

22.     400,00 

23.     400,00 

24.     400,00 

25.     400,00 

26.     400,00 

27.     400,00 

28.     400,00 

29.     400,00 

30.     400,00 

31.     400,00 

32.     400,00 

33.     400,00 

34.     400,00 

35.     400,00 

36.     400,00 

37.     400,00 

38.     400,00 

39.     400,00 

40.     400,00 

41.     400,00 

42.     400,00 

43.     400,00 

44.     400,00 

45.     400,00 

46.     400,00 

47.     400,00 

Suma: 20 100,00 zł 

 

  



 

2. Wykaz uczniów, kończących naukę w klasach VIII szkół podstawowych, którym 

przyznano nagrodę: 

 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Klasa Szkoła 
Wysokość 

nagrody [zł] 

1.    600,00 

2.    600,00 

3.    600,00 

4.    600,00 

Suma: 2 400,00 zł 

 


